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Doppelherz aktiv Lifting Complex Premium, 30 kapsułek 
 

Nasza cena: 52,46 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Doppel Herz Aktiv Lifting Complex Premium to produktu wspomagający dermokosmetyczne kuracje przeciwzmarszczkowe i
pomagający zachować młody wygląd skóry.

Preparat jest polecany dla kobiet, które chcą zadbać o zachowanie młodego wyglądu. Produkt może być stosowany jako uzupełnienie
dietetyczne kuracji dermokosmetycznych, a także w celu utrzymania prawidłowej elastyczności i nawilżenia skóry.

Proces starzenia się skóry charakteryzuje się zmniejszeniem syntezy kolagenu i kwasu hialuronowego w skórze. Objawia się to
osłabieniem włókien kolagenowych i zmniejszeniem nawodnienia w skórze właściwej, co prowadzi do utraty jędrności i tworzenia się
zmarszczek.

Skład:
Kwas hialuronowy – naturalny składnik substancji międzykomórkowej skóry, odpowiadający za jej jędrność i nawilżenie. Jest
powszechnie stosowany w chirurgii plastycznej, jako wypełniacz zmarszczek i czynnik liftingujący.
Beta-karoten – prekursor witaminy A – pomaga zachować zdrowy wygląd skóry i koloryt. Jego stosowanie w wysokich dawkach jest w
pełni bezpieczne, bowiem w odróżnieniu od retinolu, jego nadmiar nie jest gromadzony w organizmie.
Biotyna – niezbędna dla zachowania prawidłowego stanu błon śluzowych i skóry.
Witamina C – uczestniczy w wytwarzaniu kolagenu, a witamina B5 w syntezie białek i innych makrocząsteczek komórkowych.
Witamina E wraz z selenem, cynkiem i witaminą C – pomaga w ochronie komórek przed procesami starzenia (działanie
przeciwrodnikowe).

Dawkowanie:
Zaleca się przyjmowanie 1 tabletki dziennie podczas posiłku popijając dużą ilością wody. Doppel Herz może być stosowany długotrwale,
wtedy tez przynosi najbardziej oczekiwane efekty. Po ok. roku przyjmowania zaleca się zrobienie miesięcznej przerwy.

Nie należy przyjmować preparatu jeżeli stwierdzono nadwrażliwość na którykolwiek ze składników. Produkt nie zawiera glutenu ani
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laktozy, może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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